瓊林会大牟田支部平成28年度総会開催のご案内

記

日　時　平成２８年５月８日（日） 午後５時３０分より
会　場　日本料理　石室（いしむろ）
　　　　　　大牟田市古町３－２５　℡０９４４－５３－８０７１
会　費　６,０００円

謹啓　新緑の季節となりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。

　さて本年も大牟田支部の総会を開催することとなりました。

　つきましては他支部の会員の皆様にもご出席いただき懇親の輪をひろげられ

ればとここにご案内させていただきます。

　ご多忙とは存じますが、ご出席いただける方がおられましたらお手数ですが

お名前と卒業回数を下記の事務局までご連絡ください。よろしくお願いいたし

ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

大牟田支部事務局　宮原　節
　大牟田市原山町5（大 洋 印 刷）
   TEL 0944-52-8036　FAX 0944-51-4933
   携帯090-3669-3894　　E-mail:taiyo@etude.ocn.ne.jp

【ご連絡先】

〈会場ごあんない〉

平成２８年４月

瓊林会会員　各位

瓊林会大牟田支部

支部長　堺　　藏　次

だ
い
ふ
く 市

役
所

大木

郵
便
局

荒
尾
↓熊

本
↓

↑
福
岡

↑
久
留
米

西
鉄
天
神
線

J
R
鹿
児
島
本
線

有
明
新
報
社

大
牟
田
駅

※準備の都合上、出欠のご連絡を４月２５日までにお願いします。

N

国
道
２
０
８
号
線

大
正
町
通
り

みどり
歯科

セブン
イレブン

ココ
石室